[image: image1.emf]

                  FEDERATION FRANÇAISE DES 

                PECHES SPORTIVES 

                   COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CREUSE                                
.

10ème manche Challenge Feeder. 14 Octobre. LAVAUD GELADE . 19 engagés.

	Clt
	Noms/Prénoms
	Clubs

CD
	N°
	Nbre prises
	Poids
	Points
	Points 

Challenge

	1
	PERES Etienne
	23
	3
	
	
	8700
	5,263

	2
	FOUILLADE Stéphane
	87
	8
	
	
	7320
	10,526

	3
	GERMANNAUD Christophe
	87
	10
	
	
	6740
	15,789

	4
	BODINEAU Bernard
	28
	19
	
	
	6480
	21,053

	5
	HODGKINSON Barrie
	23
	4
	
	
	3400
	26,316

	6
	DOUDET Lionel
	87
	11
	
	
	3120
	31,579

	7
	BETTE Jean François
	87
	6
	
	
	2960
	36,842

	8
	GRANDJEAN Jean Jacques
	87
	9
	
	
	2400
	42,105

	9
	DOMAS Christophe
	03
	2
	
	
	2140
	47,368

	10
	CHALUMEAU Georges
	87
	1
	
	
	1340
	52,632

	11
	VERDIER Michel
	87
	17
	
	
	1020
	57,895

	12
	VAUZELLE Jean Louis
	87
	18
	
	
	900
	63,158

	13
	BRIGAND Jacky
	23
	15
	
	
	800
	68,421

	14
	CHAPUT Jean Luc
	87
	5
	
	
	780
	73,684

	15
	BOUSSEAU Jean Louis
	23
	7
	
	
	520
	78,947

	16
	COGNE Daniel
	87
	16
	
	
	460
	84,211

	17
	DEPALLE Daniel
	23
	13
	
	
	100
	89,474

	18
	GARRIVET Guy
	23
	12
	
	
	80
	94,737

	19
	LOIREAU Jean Louis
	87
	14
	
	
	0
	100
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	   50,160 kg
	

	
	
	
	
	
	


En ligne sur le secteur des Pondauds

Pêche bien en dessous des espérances.

Nouvelle victoire de Bernard à Lavaud Gelade.

Rendez-vous sur l’ultime manche sur ce même secteur le 14 octobre où la bagarre va être intense pour le classement final.







